

**БҰЙРЫҚ**

**ПРИКАЗ**

24.04.2014г.

№ 45

Серебрянск қаласы

город Серебрянск

Г Об осуществлении закупки  
способом из одного источника

Руководствуясь пп.2) п.137 Правил закупок товаров, работ и услуг Акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самұрық-Қазына» и организациями пятьдесят и более процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самұрық-Қазына» на праве собственности или доверительного управления, утвержденными решением Совета Директоров АО «Самрук-Қазына» 26 мая 2012 года (протокол №80), Планом закупок АО «Бухтарминская гидроэлектростанция» на 2014 год, утвержденным 09.01.2014 г. и тем, что Индивидуальный предприниматель Шманай Владимир Иванович не входит в перечень ненадежных потенциальных поставщиков (поставщиков),

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Осуществить закупку канцелярских товаров и товаров, предназначенных для хозяйственных целей, способом из одного источника.

2. Закупить у ИП Шманай Владимир Иванович, ИИН 560122301919, адрес: Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Орджоникидзе, 53,:

канцелярские товары:

№	Наименование ТМЦ, характеристика товара	Ед.изм	Кол-во	Цена за ед. без НДС, тенге	Цена с НДС, тенге	Сумма с НДС, тенге
1	Бумага А4	пачка	20	650,0	728,0	14560,0
2	Папка	штука	2	600,0	672,0	1344,0
3	Папка	штука	2	200,0	224,0	448,0
4	Скоросшиватель	штука	20	50,0	56,0	1120,0
5	Скоросшиватель	штука	8	55,0	62,0	496,0
6	Бумага для записей	штука	4	250,0	280,0	1120,0
7	Мультифора	штука	200	12,0	13,0	2600,0
8	Ручка шар	штука	30	70,0	78,0	2340,0
9	Скотч	штука	1	150,0	168,0	168,0
10	Батарейка	штука	14	200,0	224,0	3136,0
11	Клей-карандаш	штука	4	150,0	168,0	672,0
12	Корректор жидк	штука	2	125,0	140,0	280,0
13	Скобы для степл	штука	1	50,0	56,0	56,0
	<b>ИТОГО</b>	штука				28340,0

хозяйственные товары:

№	Наименование ТМЦ, характеристика товара	Ед.изм	Кол-во	Цена за ед. без НДС, тенге	Цена с НДС, тенге	Сумма с НДС, тенге
1	Салфетка бытовая	штука	2	600,0	672,0	1344,0
2	Полотенце бум	штука	2	300,0	336,0	672,0
3	Салфетка	штука	2	260,0	291,0	582,0
4	Бумага туалетная	штука	10	50,0	56,0	560,0
5	Губка	штука	1	250,0	280,0	280,0

6	Салфетка бум	штука	4	160,0	179,0	716,0
7	Пакет для мусора	штука	4	200,0	224,0	896,0
8	Мистер Мускул	штука	2	424,0	475,0	950,0
	<b>ИТОГО</b>	штука				6000,0

**Всего 34 340 тенге (Тридцать четыре тысячи), с учетом НДС.**

3. Закупку осуществить на следующих условиях:

- условия оплаты – единовременный платёж в день получения товара по факту;
- условия поставки (Incoterms 2000) – EXW (поставщик предоставляет товар в распоряжение заказчику со своего склада в г.Усть-Каменогорске);
- срок поставки товара – до 15 мая 2014г..

4. Документальное оформление закупки возложить на Медведеву Н.А.- Менеджера по правовым вопросам и персоналу АО «Бухтарминская гидроэлектростанция».

Президент



**С.Рубцов**

Виза:

Экономист

 В.Сердюк

24.04.2014г.

Исп.: Медведева Н.А.

Тел. 25-1-78